

Opettajien OVTES-sopimuksen mukaiset TVA-korvaukset lukuvuonna 2022-2023/lisäpäätös

Orimattilan kaupungin opetuspalveluissa on käytössä opettajien tehtävien vaativuuden arviointijärjestelmä (TVA), jonka kaupunginhallitus on vahvistanut vuonna 2013. TVA-kriteerien soveltamisesta lukuvuodelle 2022-2023 on neuvoteltu OAJ:n pääluottamusmiehen kanssa ja sovittu, että elokuun palkanmaksuun merkitään ne TVA-tekijät, jotka rehtorit ovat ilmoittaneet kesän suunnittelussa ja jotka koskevat koko seuraavaa lukuvuotta. TVA-arviointia voidaan tehdä myös työvuoden aikana.

TVA-arviointia on toteutettu työvuoden aikana. Liitteessä on rehtorin esitys maksettavista TVA-korvauksista. Sivistysjohtaja osaltaan puoltaa TVA-arviointeja.

Päätös

Päätän (hallintosääntö luku 7, § 11), että liitteissä mainituille henkilöille maksetaan TVA-korvaukset kriteeristön ja esityksen mukaisesti.

Kalle Larsson
Kaupunginjohtaja

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu

JAKELU

rehtori, hänen kauttaan henkilöstölle
sivistysjohtaja
toimistos sihteeri Roosa Hallikainen
Orimattilan kaupunginhallitus

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Kaupunginhallitus
Osoite
Postinumero ja -toimipaikka

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 28.2.2023

Lähetyspäivä: 28.2.2023

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan